
 

 

Contacts 
SPW MOBILITE INFRASTRUCTURES 

Pour toute information concernant vos projets, contacter la Direction de la Planification de la mobilité 
reseau-cem@spw.wallonie.be. 
 
Pour joindre une direction territoriale des Routes 
Brabant wallon 
Directeur : Jean-Marc Jadot - +32 (0)10 430 641 -  jeanmarc.jadot@spw.wallonie.be. 
Monsieur Vélo : Stéphane Lecomte - +32 (0)10 435 660 - stephane.lecomte@spw.wallonie.be 
Charleroi 
Directeur : Jean-Philippe Bille - +32 (0)71 631 214 – jeanphilippebille@spw.wallonie.be  
Monsieur Vélo : Bertrand Lerot - +32 (0)71 631 278 - bertrand.lerot@spw.wallonie.be 
Liège 
Directeur : Abdurrahman Aydogdu - +32 (0)4 229 75 75 – abdurrahman.aydogdu@spw.wallonie.be 
Monsieur vélo : Michel Destrée - +32 (0) 4 229 75 06 - michel.destree@spw.wallonie.be 
Luxembourg 
Directeur : Jean-Yves Trillet - +32 (0)63 589 240 – pierreyves.trillet@spw.wallonie.be 
Madame Vélo : Ghizela Olaru - +32 (0)63 589 245 - ghizela.olaru@spw.wallonie.be 
Mons 
Directeur : Yves Fobelets - +32 (0)65 359 503 –  yves.fobelets@spw.wallonie.be 
Monsieur Vélo : Vincent Platiaux - +32 (0)65 359 561 - vincent.platiaux@spw.wallonie.be 
Namur 
Directeur : Didier Masset - +32 (0)81 320 989 - didier.masset@spw.wallonie.be 
Madame Vélo : Elodie Sartenar - +32 (0)81 320 936 - elodie.sartenar@spw.wallonie.be 
Verviers 
Directeur : Philippe Elsen - +32 (0)87 323 138 - philippe.elsen@spw.wallonie.be 
Monsieur Vélo : Francois Crutzen - +32 (0)87 323 155- francois.crutzen@spw.wallonie.be 

 
Pour un avis préalable auprès des inspecteurs de sécurité routière : avis-rc-communes@spw.wallonie.be 
 
Pour une information auprès de la Direction de la Règlementation de la Sécurité routière et du Contrôle routier : 
rc@spw.wallonie.be 
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